

HYSOLV FOOTCHECK THE PROFESSIONALS CHOICE

Footcheck jest wstępnie skalibrowanym brodzikiem, umożliwiającym w sposób szybki, prosty i wygodny osiągnięcie dokładnego i prawidłowego stężenia środków dezynfekujących w ramach programu biobezpieczeństwa za każdym razem.

- **PAMIĘTAJ:** : Należy wypełnić naklejkę audytową i/lub arkusz rejestracyjny.

JAK UŻYWAĆ FOOTCHECK



- 1 Należy ustawić brodzik na równej podłodze w pobliżu odpowiedniej ściany. 2 Na wyrównanym podłożu należy oprzeć brodzik o ścianę, aby osiągnąć kąt 45 stopni (tak jak ukazano na zdjęciu) i unieść pokrywę. 3 Ostrożnie wlać skoncentrowany środek dezynfekujący Omnicide do właściwej wewnętrznej komory pomiarowej lub do komór. Napełnić komorę 1% środkiem o stężeniu 1% (wypełnić w połowie, aby osiągnąć stężenie 0,5%). Napełnić komorę 2% środkiem o stężeniu 2% lub wypełnić komory 1% i 2%, aby osiągnąć stężenie 3%. Aby osiągnąć stężenie 4%, należy napełnić zarówno komorę 1%, jak i 2% (tak jak w przypadku stężenia 3%) – patrz punkt 5, 5 w którym podano instrukcje dotyczące poziomu wody. 4 Opuścić brodzik tak, aby podstawa była płasko ustawiona na podłodze.



- 5 Napełnić brodzik czystą wodą do linii pełnego napełnienia (15 litrów) lub do poziomu napełnienia B, aby osiągnąć stężenie 4% (11,25 litra). Zamieszać zawartość brodzika, aby wymieszać środek dezynfekujący. 6 Wypełnić naklejkę audytową i nakleić ją na przedniej stronie brodzika, w przeznaczonym do tego miejscu. 7 Gdy brodzik nie jest używany, pokrywa powinna być zamknięta, aby zachować skuteczność środka poprzez ochronę jego czystości oraz ograniczenie jego parowania lub rozcieńczenia. 8 Zużyta zawartość należy utylizować w sposób odpowiedzialny i zgodny z instrukcją środka dezynfekującego.



OmnicideTM
For Complete Bio-Security

DEZYNFEKCJA OBUWIA



- Skuteczną dezynfekcję zapewnić można wyłącznie poprzez dokładne czyszczenie - należy usunąć nadmierne zanieczyszczenia i materię organiczną przed zanurzeniem obuwia.
- Zawartość brodzika Footcheck należy wymieniać co najmniej raz w tygodniu; należy to robić częściej, gdy środek dezynfekujący ulegnie mocnemu zanieczyszczeniu lub utraci skuteczność.

Medipharm International Sp. z o.o. Sp.k.

ul. E. Sczanieckiej 20b
64-316 Kuślin

Tel:

604-421-457 - sprzedaż

602-510-498 - sprzedaż

608-389-798 - sprzedaż

61-44-12-202 - biuro/sprzedaż/konsultacje

Strona [www www.medipharm.info.pl](http://www.medipharm.info.pl) / www.prontech.pl

E-mail medipharm@medipharm.info.pl